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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

Elbasan, m&@/ . /22019
VENDIM

Nr.7 ¢ datéd( ./7.2019

-

“PER MIRATIMIN E RIORGANIZIMIT TE NJE NJESIE BAZE NE FAKULTETIN E

SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE”

NE& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe ké&rkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté n¢ Republikén e Shqip&risé”, neni 30 dhe 38,
Statutit t& UE-s€, Vendimit t&€ Bordit t& Administrimit t& Universitetit t& Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani” Nr. 49 daté& 28.09.2019 “Pér riorganizimin e Qendrés pér Kérkim
dhe Zhvillim Mjedisor dhe Diagnostikues”, Senati Akademik n& mbledhjen e datés

01.10.2019,

VENDOSI:

1. T& miratojé riorganizimin e njésisé bazé Qendra pér Kérkim dhe Zhvillim Mjedisor

dhe Diagnostikues né njési bazé Departamenti i Specialiteteve Tekniko- Mjekésore.
Ky vendim t’i njoftohet Ministrisé s€¢ Arsimit, Sportit dhe Rinisé.
3. Ngarkohet Rektori me zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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